
Eiendom som gir småbruksfølelse, 
med bolighus, låve, stabbur og 
snekkerverksted. Landlig og fin 
beliggenhet

Slettaveien 59, 7316 LENSVIK
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Velkommen til 
Slettaveien 59! 

Eiendommen ligger i Slettaveien, Lensvik, i tidligere Agdenes 
kommune (Orkland kommune fra 2020).

Fra eiendommen er det ca. 4,1 km ned til skolen. Dette er en 
kombinert barne‑ og ungdomsskole. Det er også barnehage i Lensvik.

Lensvik er det største tettstedet i tidligere Agdenes. Ytre del av 
Agdenes har milde vintre, mens indre del har mer snørike vintre. 
Agdenes byr på vekslende natur, med flotte områder ved sjø og fjell. 
Ca. 1 time til Trondheim og ca. 30 min. til Orkanger. Med hurtigbåt tar 
det ca. 35‑40 min. til Trondheim.

1. etg.: Entré, stue, gang, bad, kjøkken og 2 soverom. 
Kjeller: Gang, boder, vaskekjeller, vindfang og 2 soverom. 
Eier opplyser at bad er renovert ca 2001. Gang, stue og kjøkken i 1. etg 
ca. 2013 

Det er i tillegg låve, stabbur og stort uthus på eiendommen.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 025 100,‑
Selger:	 Marius Ekli Bjørkli
	 Berit Kristin Bergem

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/   BRA Total	  189/   189 kvm
Tomtstr.:	 1873 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 803, bnr. 64
Oppdragsnr.:	 1702250052

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 189 m²
BRA totalt: 189 m²
TBA: 55 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 91 m² 

1. etasje
BRA‑i: 98 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
55 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I tillegg er følgende areal på bygninger:
‑ Fjøsbygning: Totalt 289 kvm BRA‑e
‑ Stabbur: Totalt 30 kvm BRA‑e
‑ Matu: Totalt 80 kvm BRA‑e

Se rapport fra takstmann i salgsoppgaven for nærmere opplysninger.

Takstmann opplyser:
"Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens 
bruk
Endret rominndeling"

Megler har kontroller tegninger med dagens bruk og finn følgende:
1. etg: Bad og wc er slått sammen til ett rom, samt at det er fjernet soverom som i dag 
er en del av stua.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1873 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to teiger (kun vei mellom). Kart er vedlagt i salgsoppgaven.

Den ene teigen, der hvor bolighuset er plassert, måler ca. 1402 kvm.
Den andre teigen måler ca. 471 kvm.

Eiendommen har opparbeidet hage.

Beliggenhet
Eiendommen ligger ca. 4 km fra sentrum av Lensvik. Her er bl.a. dagligvarebutikk, 
bensinstasjon, bussforbindelser, skole m.m.

Avstand til skolen er 4,1 km og gir dermed fri skoleskyss. Skolen er av nyere årgang.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område med forholdsvis spredt bebyggelse. Her er i hovedsak 
eneboliger og gårdsbruk.

Skolekrets
Barne og ungdomsskole i Lensvik.

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser fra Lensvik sentrum.

Bygningssakkyndig
Egil Indergård

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for 
nærmere info):

"Betongtakstein og besiktiget fra bakkenivå.
Renner og nedløp av plast.
W‑takstoler i tre og taktro som undertak.
Bindingsverkskonstruksjon fra byggeår og stående bordkledning fra byggeår. Deler av 
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kledning mot vest er skiftet.
Malte trevinduer med 2‑lags glass.
Malt hovedytterdør.
Trevinduer med koblet glass.
Treterrasse anlagt på pilarer.
Utvendig trapp er stekkmetalltapp."

Sammendrag selgers egenerklæring
Dette er kun utdrag fra selgers egenerklæring (se fullstendig utgave i prospektet):

1 Kjenner du til om det er/    har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, 
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
Gårdsnummer 803, bruksnummer 64 i Orkland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5059/    803/    64:
22.05.1984 ‑ Dokumentnr: 3164 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Midnor Group AS 
Org.nr: 963 346 077 
LEIEAVTALE 
VANN FRA UTNESVATNET TIL KLEKKERI FOR LAKS OG AURE 
Overført fra: Knr:1622 Gnr:103 Bnr:23 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Transport av rettighet 
Fra: Lensvik Fisk AS 
Org.nr: 937 663 250 
Til: Midnor Group AS 
Org.nr: 963 346 077 
Gjelder dokument: Rettighet 1984/    3164‑1/    64 
Beløp: NOK 6 100 000 
Panthaver: Sparebank 1 Smn 
Org.nr: 937 901 003 
PÅTEGNING PÅ PANTOBLIGASJON TIDLIGERE TINGLYST SOM DBNR 
5434/    1993 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Transport av panthaver 
Fra: Fokus Bank AS 
Løpenr: 7422334 
Til: Sparebank 1 Smn 
Org.nr: 937 901 003 
Gjelder dokument: Rettighet 1984/    3164‑1/    64 
Beløp: NOK 25 000 000 
Panthaver: Sparebank 1 Smn 
Org.nr: 937 901 003 
Tidligere tinglyst som dbnr 428/    1996 i gnr 103 bnr 12 
fnr 2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.03.2000 ‑ Dokumentnr: 1429 ‑ Jordskifte
Sak nr 31/    1995 ‑ Sluttet 16.12.99 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

21.11.1995 ‑ Dokumentnr: 5913 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1622 Gnr:103 Bnr:23

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er gitt ferdigattest på boligen 11.03.75.

Ble gitt midlertidig brukstillatelse i 1973. Der står det at 1. etg. er ferdig og at det 
mangler innredning av sokkel.

Byggeår settes derfor til 1973, selv om ferdigattest ikke er gitt før 1975

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
11.03.1975.

Vei, vann og avløp
Avløp: Privat (septik). Alder på denne er ukjent. Om det kommer krav fra kommunen 
med oppgradering av anlegg, ev. tilkobling til kommunalt nett, er dette ny eiers ansvar 
og kostnad.

Vei: Kommunal vei. Veien deler tomten i to teiger.

Vann: Offentlig via private stikkanlegg.

Regulerings og arealplaner
Kommunen opplyser at det ikke er en reguleringplan, og at det er kommuneplanen som 
gjelder.

Eiendommen ligger i område avsatt til LNFR‑areal (494 kvm) og LNFRB ‑ spredt 
boligbebyggelse (1379 kvm). Se plankart i salgsoippgaven.

Kopi av reguleringskart og kommuneplan kan sees hos megler, eller hentes ut fra 
kommunens hjemmeside.

Eiendommen ligger i et LNFR område (Landbruks‑, natur, og friluftsområde samt 
reindrift). Dette betyr at området som hovedregel ikke kan utvikles med tanke på 
boligbygging eller annet bebyggelse, fordi det blant annet skal tas hensyn til f.eks. 
allemannsretten, naturvern, landbruk eller friluftsliv. I LNFR område kan det være 
bygge‑ og deleforbud, i tillegg er det ikke sannsynlig at man får godkjent bruksendring 
av eksisterende bygninger eller godkjent oppføring av bygninger i strid med 
hovedregelen. I arealdelen i kommuneplanen kan det fremkomme opplysninger om 
virkningen av LNFR kategorien. Reguleringen gjelder fremtidige tiltak, dvs. eksisterende 
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hus og fritidsboliger kan nyttes i tråd med tidligere gitte kommunale tillatelser, men 
reguleringen kan få konsekvenser ved eventuell gjenreisning, for eksempel etter brann. 
Oppføring av nye boliger i LNFR område kan ikke skje uten etter dispensasjon eller som 
følge av bestemmelsene i reguleringsplanen. Ta kontakt med megler for nærmere 
informasjon.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele 
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og 
kommunale avgifter/   gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at 
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, 
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